
List1

Stránka 1

Pořad bohoslužeb
22.1. do 29.1. 2017

ne 3. neděle 7:30 za farníky
22.1. v mezidobí 10:30 za Miroslava Škapu a oboje rodiče

18:00 na poděkování za záchranu života s
prosbou o další pomoc a ochranu

po Pondělí 3. týdne

23.1. v mezidobí 18:00 na úmysl dárce
út sv. Františka Zde mše svatá nebude

24.1.  Saleského biskupa

st Svátek obrácení sv. 8:00 za rodiny Eliášovu a Duchalíkovu
25.1. Pavla apoštola

čt sv. Timoteje a Tita 18:00 na úmysl dárce +++
26.1. biskupů

pá Pátek 3. týdne

27.1. v mezidobí 18:00 za nenarozené děti
so sv. Tomáše 18:00 za zemřelé rodiče, manželku a 

28.1. Akvinského kněze sourozence
ne 4. neděle 7:30 za farníky

29.1. v mezidobí 10:30 za Marii Ambrožovou, celou rodinu
a za Františku Krábkovou

18:00 za rodiny Křivánkovu a Vávrovu,
sestru Boženu a za celý rod

darů od svých diváků a přátel. Proto pomozte a umožněte této
televizní stanici vysílat. Pomoci můžete zasláním finančního daru

 darem do bílé pokladničky, které najdete ve zpovědní kapli!

Televize NOE je televize dobrých zpráv.
Staňte se diváky a přáteli Televize NOE!

Nezapomeňte však, že Televize NOE vysílá pouze na základě

na účet č.: 6100000961 / 8040, nebo pomocí složenky nebo 


